item 01 deve ser compatível com o sistema de monitoramento do TRE-PI, que é da marca Intelbras; o
item 02 deve ter garantia de 01 ano; o item 04 deve ter garantia de 03 anos e o item 08 deve ter garantia de 01 ano. Tais alterações foram implementadas no
Termo de Referência.

Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 141.643,01 (cento e quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e três reais e um
centavo), conforme planilha anexa aos autos (Doc. SEI 0875569), elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa no mercado nacional e registro
de preços de Órgãos Públicos (Dos. SEI 0843657, 0849597 e 0875562).

Esclarecemos que de todos os itens, não foi possível obter preços registrados ou contratações públicas similares somente em relação ao item